## HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ HUYỆN TIÊN HẢI ĐỒNG HÀNH CÙNG HỘI VIÊN

Phát huy tinh thần tương thân tương ái, giúp nhau giảm nghèo, thời gian qua Hội Liên hiệp Phụ nữ (LHPN) huyện Tiên Hải đã triển khai nhiều hoạt động thiết thực giúp hội viên phát triển kinh tế, vươn lên làm giàu chính đáng.

Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, chị Bùi Thị Mùi, xã Đông Xuyên là phụ nữ đơn thân, có hoàn cảnh khó khăn rất hạnh phúc được đón Tết trong căn nhà nhỏ của riêng mình. Không thể diễn tả được hạnh phúc của chị khi mơ ước bao lâu đã trở thành hiện thực từ sự hỗ trợ của anh em, họ hàng và đặc biệt là Hội LHPN huyện Tiên Hải.